

RCS : BOURG EN BRESSE

Code greffe : 0101

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de BOURG EN BRESSE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2000 B 40116

Numéro SIREN : 433 926 003

Nom ou dénomination : A.G.P.

Ce dépôt a été enregistré le 10/10/2018 sous le numéro de dépôt 10139

Greffe du tribunal de commerce de BOURG-EN-BRESSE



Documents comptables déposés en annexe du RCS

Dépôt :

Date de dépôt : 10/10/2018

Numéro de dépôt : 2018/10139

Déposant :

Nom/dénomination : A.G.P.

Forme juridique : Société à responsabilité limitée

N° SIREN : 433 926 003

N° gestion : 2000 B 40116

A.G.P.

**Rapport du Commissaire aux Comptes
sur les comptes annuels**

Exercice clos le 31 mars 2018

Ce rapport contient 10 pages

Société de Commissariat aux Comptes membre de la Compagnie Régionale de Rhon

Le Saint Cloud – Entrée 1 - 1, Rue de la Grange aux Grains - 03700 BELLERIVE SUR ALLIER – FRANCE

Tél : 04 43 50 01 01 - Email : ojoannet@accore-grp.com

SARL au capital de 7 622,-€ -Siret : 349 075 143 00033 – APE : 6920Z

A.G.P.

Société Anonyme au capital de 51 000 Euros
Siège social : La Bidalière

01680 - LHUIS

433 926 003 R.C.S. BOURG EN BRESSE

RAPPORT DU COMMISSAIRE AUX COMPTES SUR LES COMPTES ANNUELS

EXERCICE CLOS LE 31 MARS 2018

Aux associés,

1°) OPINION SUR LES COMPTES ANNUELS :

En exécution de la mission qui nous a été confiée aux termes de votre Assemblée Générale, nous avons effectué l'audit des comptes annuels de la société A.G.P., relatifs à l'exercice clos le 31 mars 2018, tels qu'ils sont joints au présent rapport.

Nous certifions que les comptes annuels sont, au regard des règles et principes comptables français, réguliers et sincères et donnent une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société à la fin de cet exercice.

2°) FONDEMENT DE L'OPINION :

REFERENTIEL D'AUDIT :

Nous avons effectué notre audit selon les normes d'exercice professionnel applicables en France. Nous estimons que les éléments que nous avons collectés sont suffisants et appropriés pour fonder notre opinion.

Les responsabilités qui nous incombent en vertu de ces normes sont indiquées dans la partie « Responsabilités du commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels » du présent rapport.

INDEPENDANCE :

Nous avons réalisé notre mission d'audit dans le respect des règles d'indépendance qui nous sont applicables, sur la période du 01 avril 2017 à la date d'émission de notre rapport, et notamment nous n'avons pas fourni de services interdits par le code de déontologie de la profession de commissaire aux comptes.

3°) JUSTIFICATION DES APPRECIATIONS :

En application des dispositions des articles L.823-9 et R.823-7 du code de commerce relatives à la justification de nos appréciations, nous vous informons que les appréciations les plus importantes auxquelles nous avons procédé, selon notre jugement professionnel, ont porté sur le caractère approprié des principes comptables appliqués.

Les appréciations ainsi portées s'inscrivent dans le contexte de l'audit des comptes annuels pris dans leur ensemble et de la formation de notre opinion exprimée ci-avant. Nous n'exprimons pas d'opinion sur des éléments de ces comptes annuels pris isolément.

4°) VERIFICATION DU RAPPORT DE GESTION ET DES AUTRES DOCUMENTS ADRESSES AUX ASSOCIES :

Nous avons également procédé, conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, aux vérifications spécifiques prévues par la loi.

Nous n'avons pas d'observation à formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels des informations données dans le rapport de gestion du Président et dans les autres documents adressés aux associés sur la situation financière et les comptes annuels.

En application de la loi, nous vous signalons que les informations relatives aux délais de paiement prévues à l'article D.441-4 du code de commerce, pris en application de l'article L.441-6-1 dudit code, ne sont pas mentionnées dans le rapport de gestion.

5°) RAPPORT SUR LE GOUVERNEMENT D'ENTREPRISE :

Nous attestons de l'existence, dans le rapport de gestion du Conseil d'Administration, des informations requises par l'article L.225-37-4 du Code de commerce.

6°) RESPONSABILITES DE LA DIRECTION ET DES PERSONNES CONSTITUANT LE GOUVERNEMENT D'ENTREPRISE RELATIVES AUX COMPTES ANNUELS :

Il appartient à la direction d'établir des comptes annuels présentant une image fidèle conformément aux règles et principes comptables français ainsi que de mettre en place le contrôle interne qu'elle estime nécessaire à l'établissement de comptes annuels ne comportant pas d'anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs.

Lors de l'établissement des comptes, il incombe à la direction d'évaluer la capacité de la société à poursuivre son exploitation, de présenter dans ces comptes, le cas échéant, les informations nécessaires relatives à la continuité d'exploitation et d'appliquer la convention comptable de continuité d'exploitation, sauf s'il est prévu de liquider la société ou de cesser son activité.

Les comptes annuels ont été arrêtés par votre Président.

7°) RESPONSABILITES DU COMMISSAIRE AUX COMPTES RELATIVES A L'AUDIT DES COMPTES ANNUELS:

Il nous appartient d'établir un rapport sur les comptes annuels. Notre objectif est d'obtenir l'assurance raisonnable que les comptes annuels pris dans leur ensemble ne comportent pas d'anomalies significatives. L'assurance raisonnable correspond à un niveau élevé d'assurance, sans toutefois garantir qu'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel permet de systématiquement détecter toute anomalie significative. Les anomalies peuvent provenir de fraudes ou résulter d'erreurs et sont considérées comme

BILAN ACTIF

	Exercice N 31/03/2018 12		Exercice N-1 31/03/2017 12		Ecart N / N-1	
	Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
ACTIF						
Capital souscrit non appelé (1)						
Immobilisations incorporelles						
Frais d'établissement						
Frais de développement						
Concessions, brevets et droits similaires						
Fonds commercial (1)						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel et outillage						
Autres immobilisations corporelles						
Immobilisations en cours						
Avances et acomptes						
Immobilisations financières (2)						
Participations mises en équivalence						
Autres participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
Total II						
Stocks et en cours						
Matières premières, approvisionnements						
En-cours de production de biens						
En-cours de production de services						
Produits intermédiaires et fins						
Marchandises						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Créances (3)						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
Capital souscrit - appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Disponibilités						
Charges constatées d'avance (3)						
Total III						
Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
Primes de remboursement des obligations (V)						
Ecart de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)						

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

Dossier N°030009 en Euros

SAS FIDELTA BELLEY

Mission de présentation / Voir attestation expert comptable

252 550

BILAN PASSIF

	Exercice N 31/03/2018 12		Exercice N-1 31/03/2017 12		Ecart N / N-1	
	Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
PASSIF						
Capital (Dont versé : 51 003)						
Primes d'émission, de fusion, d'apport						
Ecart de réévaluation						
Réserves						
Réserve légale						
Réserves statutaires ou contractuelles						
Réserves réglementées						
Autres réserves						
Report à nouveau						
Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)						
Subventions d'investissement						
Provisions réglementées						
Total I						
Produit des émissions de titres participatifs						
Avances conditionnées						
Total II						
Provisions pour risques						
Provisions pour charges						
Total III						
Dettes financières						
Emprunts obligataires convertibles						
Autres emprunts obligataires						
Emprunts auprès d'établissements de crédit						
Concours bancaires courants						
Emprunts et dettes financières diverses						
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
Dettes d'exploitation						
Dettes fournisseurs et comptes rattachés						
Dettes fiscales et sociales						
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
Autres dettes						
Produits constatés d'avance (1)						
Total IV						
Ecart de conversion passif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)						

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

Dossier N°030009 en Euros

Mission de présentation / Voir attestation expert comptable

SAS FIDELTA BELLEY

3 850 265



[Signature]

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N. 31/03/2018 12		Exercice N-1 31/03/2017 12	Ecart N / N-1	
	France	Exportation		Euros	%
Produits d'exploitation (1)					
Ventes de marchandises	8 805 906	1 448 234	9 497 967	756 173	7.96
Production vendue de biens	105 007	105 007	40 675	64 332	158.16
Production vendue de services					
Chiffre d'affaires NET	8 910 913	1 448 234	9 538 642	820 505	8.60
Production stockée			35 588	26 358	74.07
Production immobilisée			44 727	44 727	100.00
Subventions d'exploitation					
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			226 158	15 600	6.90
Autres produits					
Total des Produits d'exploitation (1)			10 631 651	786 536	7.99
Charges d'exploitation (2)					
Achats de marchandises					
Variation de stock (marchandises)					
Achats de matières premières et autres approvisionnements			5 489 909	289 942	5.28
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)			623 441	143 087	22.95
Autres achats et charges externes *			2 112 915	66 171	3.13
Impôts, taxes et versements assimilés			139 716	19 837	14.20
Salaires et traitements			1 821 001	149 556	8.21
Charges sociales			639 759	8 879	1.39
Dotations aux amortissements et dépréciations					
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			105 687	55 808	52.80
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations					
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations					
Dotations aux provisions					
Autres charges			19 238	19 238	100.00
Total des Charges d'exploitation (2)			10 401 068	696 284	7.11
1 - Résultat d'exploitation (1-2)			230 583	90 252	64.35
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun					
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)					
Perte supportée ou bénéfice transférée (IV)					

(1) Dont produits affiliés à des exercices antérieurs
(2) Dont charges affiliées à des exercices antérieurs

Mission de présentation / Voir attestations expert comptable

Dossier N°030009 enEuros

SAS FIDELTA BELLEY

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N. 31/03/2018 12		Exercice N-1 31/03/2017 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
Produits financiers			5 313		
Produits financiers de participations (3)					
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)					
Autres intérêts et produits assimilés (3)					
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges					
Différences positives de change					
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					
Total V			5 313	5 994	11.37
Charges financières					
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions					
Intérêts et charges assimilés (4)			76 129	76 558	0.56
Différences négatives de change					
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					
Total VI			76 129	76 558	0.56
2. Résultat financier (V-VI)			70 816	70 564	0.36
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)			159 767	69 768	89 999
Produits exceptionnels					
Produits exceptionnels sur opérations de gestion					
Produits exceptionnels sur opérations en capital			1 115	74 000	72 885
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges					
Total VII			1 115	74 000	72 885
Charges exceptionnelles					
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion			1 577	4 098	2 522
Charges exceptionnelles sur opérations en capital			176 867	4 425	172 442
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions					
Total VIII			178 444	8 523	169 920
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)			177 329	65 477	242 805
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)					
Impôts sur les bénéfices (X)			2 400	2 400	
Total des produits (I+III+V+VII)			10 638 079	9 925 109	712 970
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)			10 653 240	9 787 465	865 776
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)			15 161	137 645	152 806

* Y compris :
- Réserve de crédit bail mobilier
- Réserve de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées
Mission de présentation / Voir attestations expert comptable

Dossier N°030009 enEuros

SAS FIDELTA BELLEY



[Signature]

ANNEXE

Exercice du 01/04/2017 au 31/03/2018

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 5 641 045 09 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 10 359 146 87 Euros et dégageant un déficit de 15 161 45- Euros

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/04/2017 au 31/03/2018

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

La société AGP est détenu à 99,99% par GP.COM.

Il est à noter les créances et les dettes suivantes :

- Dettes GP.COM : 546 422€
- Fournisseurs : 7 950€ encours COMEL.
- Créances clients : 131 652€ (soit 120 480€ encours COMEL + FAE 11 172€).
- Le chiffre d'affaires réalisé avec la société COMEL est de 104 678€ et à contrario les achats s'élèvent à 18 192€.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/3)

Principes et conventions générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/03/2018 ont été établis selon les normes définies par le plan comptable général approuvé par arrêté ministériel du 22/06/1999, en application des articles L. 123-12 à L. 123-28 et R. 123-172 à R. 123-208 du code de commerce et conformément aux dispositions des règlements comptables révisant le PCG établis par l'autorité des normes comptables

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros

ANNEXE

Exercice du 01/04/2017 au 31/03/2018

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent

Informations relatives au CICE

Il a été comptabilisé en déduction des frais de personnel un produit à recevoir relatif à l'application du CICE (crédit d'impôt compétitivité emploi) pour un montant de 101 878 €. Il s'agit d'une provision, le montant définitif ne pourra être déterminé qu'à la fin de l'année civile 2018. La société a demandé un préfinancement au titre de ce mécanisme

L'utilisation du CICE dans l'entreprise

Le CICE a pour objet le financement de l'amélioration de la compétitivité des entreprises. Au titre de l'année civile écoulée, nous avons dégagé un crédit d'impôt de 101 878 €, que nous avons affecté principalement à des efforts en matière de

Description des efforts	Montant
- investissement : Logiciels ERP	101 878
- recherche :	
- d'innovation :	
- formation :	
- recrutement :	
- prospection de nouveaux marchés :	
- transition écologique et énergétique :	
- reconstitution des fonds de roulement :	
Total	101 878

Il n'a donc permis ni de financer une hausse de la part des bénéfices distribués, ni d'augmenter les rémunérations des dirigeants

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ACCORE

Société de Commissariat aux Comptes

Le Saint-Cloud - Entrée 1

01, Rue de la Grange aux Grains - 03200 BELLERIVE SUR ALLIER

Tél. : 04 43 50 01 01 - E-mail : joanne@accore-gcp.com

N° Siret : 349 075 143 00033 - APE : 6920Z



Handwritten signature

ANNEXE

Exercice du 01/04/2017 au 31/03/2018

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Révaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles	83 984	338 122	
Terrains	39 000		
Constructions sur sol propre	351 000		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	646 292	12 319	
Installations générales agencements aménagements divers	404 683	35 101	
Matériel de transport	51 346	280	
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	181 645	17 935	
Immobilisations corporelles en cours	245 440	37 430	
TOTAL	1 919 405	103 065	
Autres participations	200		
Prêts, autres immobilisations financières	285 369		
TOTAL	2 85 569		
TOTAL GENERAL	2 288 958		441 187

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles		0	422 106	422 106
Terrains			39 000	39 000
Constructions sur sol propre			351 000	351 000
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			658 610	658 610
Installations générales agencements aménagements divers			439 784	439 784
Matériel de transport	18 396		33 230	33 230
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	0		199 579	199 579
Immobilisations corporelles en cours	282 870		1 721 204	1 721 204
TOTAL	282 870	18 396	1 721 204	200
Autres participations			252 550	252 550
Prêts, autres immobilisations financières		32 819	252 750	252 750
TOTAL	282 870	51 214	2 396 061	2 396 061

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles	83 235	49 385		132 621
Constructions sur sol propre	18 671	17 550		36 221
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	528 441	40 492		568 933
Installations générales agencements aménagements divers	269 449	31 768		301 217
Matériel de transport	49 218	583		31 405
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	148 859	21 717		170 576
TOTAL	1 014 638	112 110	18 396	1 108 352
TOTAL GENERAL	1 097 873	161 495	18 396	1 240 972

ANNEXE

Exercice du 01/04/2017 au 31/03/2018

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires Dotations	Reprises
Autres immob.incorporelles	49 385				
Constructions sur sol propre	17 550				
Instal.techniques matériel outillage indus.	40 492				
Instal.général. agenc.aménag.divers	31 768				
Matériel de transport	583				
Matériel de bureau informatique mobilier	21 717				
TOTAL	112 110				
TOTAL GENERAL	161 495				

Etat des provisions

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur comptes clients	31 698				31 698
TOTAL	31 698				31 698
TOTAL GENERAL	31 698				31 698

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Prêts	220 996	220 996	
Autres immobilisations financières	31 555	31 555	
Clients douteux ou litigieux	37 910	37 910	
Autres créances clients	496 285	496 285	
Impôts sur les bénéfices	47 663	47 663	
Taxe sur la valeur ajoutée	62 590	62 590	
Débiteurs divers	127 979	127 979	
Charges constatées d'avance	196 070	196 070	
TOTAL	1 221 047	1 221 047	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	94 906	94 906		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	920 357	398 961	338 301	183 095
Fournisseurs et comptes rattachés	2 463 835	2 463 835		
Personnel et comptes rattachés	228 877	228 877		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	242 500	242 500		
Taxe sur la valeur ajoutée	55 385	55 385		
Autres impôts taxes et assimilés	150 766	150 766		
Groupe et associés	696 472	696 472		
Autres dettes	4 641	4 641		
Produits constatés d'avance	10 866	10 866		
TOTAL	4 868 604	4 347 208	338 301	183 095
Emprunts souscrits en cours d'exercice	283 000			
Emprunts remboursés en cours d'exercice	203 108			
Montants emprunts et dettes contractés aup.ass.pers.phys.	150 050			

01, Rue de la Grange aux Grains 42000 BELLEVILLE SUR ALLIER
Tel : 04 43 50 01 01 - E-mail : ojoannet@accore-grp.com

ACCORE
Commissariat aux Comptes
Saint-Cloud - Entrée 1

ANNEXE

Exercice du 01/04/2017 au 31/03/2018

Composition du capital social
(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			En fin
		Au début	Créés	Remboursés	
Parts sociales	1.0000	51.000			51.000

Autres immobilisations incorporelles
(Code du Commerce Art. R.123-186)

Les brevets, concessions et autres valeurs incorporelles immobilisées ont été évalués à leur coût d'acquisition, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes

Catégorie	Mode	Durée
Constructions	Linéaire	10 à 50 ans
Agencements et aménagements	Linéaire	10 à 20 ans
Installations techniques	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel et outillages	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel de transport	Linéaire	4 à 5 ans
Matériel de bureau	Linéaire	5 à 10 ans
Mobilier	Linéaire	5 à 10 ans

Evaluation des matières et marchandises
(PCG Art. 831-2)

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition selon la méthode du coût d'achat moyen pondéré
Les frais de stockage n'ont pas été pris en compte pour l'évaluation des stocks

Evaluation des produits et en cours
(PCG Art. 831-2)

Les produits et en cours de production ont été évalués à leur coût de production. Les charges indirectes de fabrication ont été prises en compte sur la base des capacités normales de production de l'entreprise, à l'exclusion de tous coûts de sous activité et de stockage
Les produits finis sont évalués au prix de vente

ANNEXE

Exercice du 01/04/2017 au 31/03/2018

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -

Honoraires des commissaires aux comptes

Le montant total des honoraires des commissaires aux comptes figurant au compte de résultat de l'exercice est de 7 970 euros, décomposés de la manière suivante
- honoraires facturés au titre du contrôle légal des comptes

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Dettes garanties par des sûretés réelles
(PCG Art. 531-2/9)

	Montant garanti
Emprunts et dettes financières divers :	918 849
- Prêt BP	791 349
- Oséo	127 500
Total	918 849

Engagement en matière de pensions et retraites
(PCG Art. 531-2/9, Art. 832-13)

La société n'a signé aucun accord particulier en matière d'engagements de retraite
Le montant de l'engagement au titre des indemnités de fin de carrière à verser est estimé au 31/03/2018 à 43 643€

ACCORE
Société de Commissariat aux Comptes
Le Saint-Cloud - Entrée 1
11, Rue de la Grange aux Grains - 92220 BILLERIVE SUR ALLIER
Tél. : 04 43 50 01 01 - E-mail : jojoannet@accore-grp.com
N° Siret : 349 075 143 00033 - APE : 6920Z



[Signature]

ANNEXE

Exercice du 01/04/2017 au 31/03/2018

Le 12/07/2018
Président

ACCORE

Société de Commissariat aux Comptes
Le Saint-Cloud - Entrée 1

01, Rue de la Grange aux Grains - 07700 BELLEVILLE SUR ALLIER
Tél. : 04 43 50 01 01 - E-mail : bjjoannet@accore-grp.com
N° Siret : 349 075 143 00033 - APE : 6920Z

SAS DELTA BELLEY

Mission de présentation / Voir attestation expert-comptable

Dossier N°03009 en Euros



[Signature]

A.G.P.
Société Anonyme
au capital de 51 000 euros
Siège social : 1, Montée de Saint Martin
01680 LHUIS
433926003 RCS BOURG-EN-BRESSE

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU VENDREDI 21 SEPTEMBRE 2018

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 mars 2018

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition du Conseil d'Administration et décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 mars 2018 s'élevant à -15 161,45 euros de la manière suivante :

Prélèvement sur le compte "AUTRES RESERVES" 15 161,45 euros

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du VENDREDI 21 SEPTEMBRE 2018

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
Le Président du
Conseil d'Administration

